
0

0

40

41

42

13

14

15

16

Blanke Wasser

43

44

38

16

50

53

39

Up de Haar

61

An der Landwehr

W
eg

W
eg

 II

Weg

28

Weg

W
eg

Weg

Weg

W
eg

 II

W
eg

Graben

Weg

12

Bredewiese

7

13
2

15

11

1

3

64

Bredewiese

Weg

Weg

Weg

Weg

Weg

Weg

50

58

59

68

66

55

64

67

Osterwald

65

57

54

10

67

68

70

Nördlich
er Fran

kenbach

71

69

56

6

72

Wieskenkamp

Weg

45

33

40

44

11

55

23

16

17

50

54

Esch

K 18
Nörd

liche
r Fr

anke
nbac

h

55

33

34
35

31

Telgter Landwehr

32

Langels Wiese

Dampkampsheide

36

58

49

31

Graute Wieske

39

57

52

46

38

49

33

58

Hülskampsheide

41

36

Graben

60

47

46

63

52

Gr
ab

en

51

54

26

12

28

29

30

37

59

45

Weg

17

WEA01138

WEA01175

WEA02175

9800000

9800001

12

13

90050

90051

90052

90139

90140

90143

90146

90148
90152

90312

90334

90336

90337

90338

90346

90348

90350

9104791048

91049

91050

91067

91068

9106991070

91093

91230

91231

91232

91233
91234

91254

91255

96011

96040

96632

99361

99362

99363

99364

99372

99375

99380

99381

138

139

462

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

90002

90003

90035

90036

90037
90280

90281

90282

90283

90284

90285

90286

90287

90288

90289

90290

90291

90292

90293

90294

90295

90297

90298

90299

90300

90301

90302

90303

90304

90305

90306

90307

90308

90309

90310

90311

90367

90368

90369
90370

90371

90372

90373

90375

91071

9213992140

92141

92142

92287

92288

101

117

131

132

133

134

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

257

357

387

388

389

401

403

440

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016 1017

1018

1019

1020 1021

1022

90001

90008

90009

90010

90011

90012

90013

90014

90015

90016

90020

90021

90022

90023

90024

90025

90026

90027

90028

90029

90030

90031

90032

90033

9003490035

90036

90037

90038

90039

90048

90049

90105

90106

90107

90108

90109

90110

90111

90112

90116

90120

90125

90127

91056

91057

91058

91059

91060

91061

91062

91063

91064

91065

91066

91223

91224

91225

91226

91227

91228

91229

92003

92279

92280

92281

92282

92285

92286

92292

93001

93037

93038

93069

93070

93071

93072

93106

93116

93125

93257

93321

93889

93890

93915

93989

93991

96001

96012

96013

96030

96699

96700

96701

96702

96703
96704

96705

96706

96707

98001

98024

98025

98026

9802798028

98029

98030

98031

98032

98033

98034

98035

98063

98112

98113

98114

98136

98160

98164

98166

98167

98168

98169

98210

98211

98212

98310

98311

98312

98313

98321

98323

98324

98326

98327

98328

98330

98331

98335

98361

98362

98388

98391

98402

98405

99293

99294

99295

99296

99297

99298

99299

99300

99302

99303

99304

99305

99306

99308

99309

99310

99312

99313

99314

99315

99316

9931799318
99319

99320

99321

99322

99323

99324

99325

99326

99327

99328

99329

99330

99331

99332

99333

99334

99335

99336

99337

99338

99339

99340

99341

99342

99343

99344

99345

99346

99347

99348

99349

99350

99351

99352

99353

99354

99355

99356

99357

99358

99359

99360

99365

99366

99367

99368

99369

99370

99371

99432

99433

99573

99574

99575

99576

140

142

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

92001

92002

92013

92122

92123

92124

92126

92232

92248

92278

92283

92284

92293

93002

93011

93012

93013

93014

93015

93017

93021

93022

93023

93035

93036

93039

93042

93054

93055

93126

93127

93139
93140

93143

93160

93161

93163

93527

93528

93547

93552

93553

93554

93555

93556

93557

93558

93562

93563

93565

93575

93578

93579

93601

93616

93617

93618

93641

93642

93643

93644

93648

93652

93666

93706

93834

93835

93836

93837

93838

93839

93840

93841

93842

93866

93867
93868

93869

93874

93875

93876

93877

93878

93879

93880

93881

93882

93883

93884

93885

93886

93887

93888

93891 93892

93893

93906

93911

93912

93913

93914

93920

93921

93942

93943

93962

93963

93973

93974

93992

93993

107

108

109

110

123

124

125

201

202

203

229

231

232

235

236

238

239

243

244

245

247

252

256

342

343

344

345

346

366

367

368

369

370

371

372

373

374

385

396

397

404

405

438

439

441

442

443

1000

1002

1003

1004 1005

1017

93117

93322

93323

108

255

258

259

262

264

266

267

269

315

326

327

328

329 330

331
332

333
334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

363

364

366

367

368

369

370

371

372

373

384

385

386

387

399

400

401

406

407

408

1000

1001

1002

1003

1004
1005

10061007
1008

1009
1010

1011
1012

1013

1014

1015
1016

1017

1018
1019

1020

93003

93006

93007

93008

93009

93028

93053

93063

93064

93065

93066

93107

93109

93118

93145

93146

93147

93148

93149

93150

93151

93152

93153

93154

93168

93169

93177

93178

93195

93197

93198

93199

93200

93206

93207

93208

93217

93218

93226

93232

93233

93234

93235

93236

93237

93238

93239

93251

93252
93254

93262

93324

93325

93326

93738

93916

93918

93919

93924

93925

93926

93927

93955

93969

93970

93990

100327

100387100388

100389

100392

100446

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

ØSt.=0.5
ØKr.=4.0

R114,6

WEA 01

R124,8

WEA 02

WEA 01
E-138 EP3 E3 160mNh
UTM 32N:
OST 422698.1
NORD5762712.9

WEA 02
E-175 EP5 162mNh
UTM 32N:
OST 422813.5
NORD 5761876.0

23

12

58

12
6

5
16

10
20

15

71

9

15

5
1

10
12

50

15

90

9

34

3

16

14
6 5

23
5

20

14
1

E-138 EP3 E2

E-138 EP3 E2

E-138 EP3 E2

20' Container
Generator

20' ContainerNAB

EP
-2

 &
 3

20"Container

20"Container

20"Container

20"Container

20"Container

20"Container

80t

Punkte für Kranloses Endladen

(34t)

(44t)

20' ContainerTurm

9,5

14,07,
5

6,
0

2,5

1,8

5,6

9,2

12
,0

20,0

19
,0

E-13
8 EP

3 E3
-HT-

160-
ES-C

-01 
- 59

 t

HT-160-ES--C-01-S.1

E-13
8 EP

3 E3
-HT-

160-
ES-C

-01 
- 58

 t

HT-160-ES--C-01-S.2

E-13
8 EP

3 E3
-HT-

160-
ES-C

-01 
- 47

 t

HT-160-ES--C-01-S.3

E-138 EP3 E2

E-138 EP3 E2

E-138 EP3 E2

20' Container
Generator

20' ContainerNAB

EP
-2

 &
 3

20"Container

20"Container

20"Container

20"Container

20"Container

20"Container

80t

Punkte für Kranloses Endladen

(34t)

(44t)

20' ContainerTurm

E-13
8 EP

3 E3
-HT-

160-
ES-C

-01 
- 59

 t

HT-160-ES--C-01-S.1

E-13
8 EP

3 E3
-HT-

160-
ES-C

-01 
- 58

 t

HT-160-ES--C-01-S.2

E-13
8 EP

3 E3
-HT-

160-
ES-C

-01 
- 47

 t

HT-160-ES--C-01-S.3

ZASL-RüstenSL-Arbeiten

80t

Punkte für Kranloses Endladen

(34t)

(44t)

E-175EP5+

E-175EP5+

E-175EP5+

E-175EP5-HT-162_54t

HT
-1

62
-E

S-
C-

01
-S

3

E-175EP5-HT-162_65t

HT
-1

62
-E

S-
C-

01
-S

2

E-175EP5-HT-162_70t

HT
-1

62
-E

S-
C-

01
-S

1

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

80t

Punkte für Kranloses Endladen

(34t)

(44t)

E-175EP5+

E-175EP5+

E-175EP5+

E-175EP5-HT-162_54t

HT
-1

62
-E

S-
C-

01
-S

3

E-175EP5-HT-162_65t

HT
-1

62
-E

S-
C-

01
-S

2

E-175EP5-HT-162_70t

HT
-1

62
-E

S-
C-

01
-S

1

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

20
' C

on
ta

in
er

R124,8

WEA 03 WEA 03
E-175 EP5 162mNh
UTM 32N:
OST 421810.3
NORD5762035.5

10
12

50

15

90

9

34

3

16

146519920

4 11

20

20

E-1
75E

P5+

E-1
75E

P5+

E-1
75E

P5+

80
t

Punkte für Kranloses Endladen

(34t)

(44t)

E-175EP5-HT-162_54t

H
T-162-ES-C

-01-S3

E-175EP5-HT-162_65t

H
T-162-ES-C

-01-S2

E-175EP5-HT-162_70t

H
T-162-ES-C

-01-S1

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

20' C
ontainer

N

W-xxxxx_Ostbeven_Gesamtplanung_TJ_Rev.002_20231122.dwgFile/Datei Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten

1:5_1A322.11.2023Tim Janssen

Rev:

ENERCON GmbH
Dreekamp 5, 26605 Aurich
Tel.: 0 49 41 / 927-0
Fax: 0 49 41 / 927-109© Copyright ENERCON GmbH. All rights reserved.

Übersichtslageplan Detailplan

Rev:

Overview plan Detailed plan

X

drafted: Date:Project number: Scale:Paper size:

Site:

Customer: Project:

Remark:

Bauherr:

Standort:

gezeichnet: Projektnummer: Datum: Papierformat: Maßstab:

Bauvorhaben:

Bemerkung:

Legend(e): Access road - new
Zuwegung - neu

Access road - existing
Zuwegung - vorhanden

Access road - temporary
Zuwegung - temporär

Crane platform
Kranstellfläche
Assembly area
Montagefläche
Storage area
Lagerfläche

Waste collecting point
Müllsammelplatz

Working area
Arbeitsbereich

Safety area
Sicherheitsbereich

Container area
Containerfläche

Parking area
Parkfläche

Achtung: Das Dokument PLM-SiteL-DC100-Baustelleneinrichtung (insb. Kapitel 3.4) ist zu beachten. / Attention: The document PLM-SiteL-DC100-Site facilities (i.p.a. chapter 3.4) must be observed.

Swinging range
Überschwenkbereich
Loading gauge
Lichtraumprofil
Truck axles path
Überfahrene Fläche

Slope
Böschung

002O-17031 / O-17600

Ostbeven
1x E-138EP3E3 @ 160m HT
2x E-175EP5 @ 162m HT

Übersichtsplan (Aufbauplan)

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
A31013

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
A31015

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
A31016

AutoCAD SHX Text
A31009

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
A31017

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
A31008

AutoCAD SHX Text
A31008

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
A31026

AutoCAD SHX Text
A31009

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
A31114

AutoCAD SHX Text
A31024

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
A31025

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
A31117

AutoCAD SHX Text
A31118

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
A31119

AutoCAD SHX Text
A31116

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
Brache

AutoCAD SHX Text
A31603

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
A30013

AutoCAD SHX Text
A30015

AutoCAD SHX Text
A30017

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
A31020

AutoCAD SHX Text
A30012

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
A30018

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
Brache

AutoCAD SHX Text
A30016

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
A30014

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
A15102

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
A15202

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
A31028

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
A31122

AutoCAD SHX Text
A15101

AutoCAD SHX Text
A31027

AutoCAD SHX Text
A31025

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
A31026

AutoCAD SHX Text
A31021

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
A30103

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
A31112

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
A15003

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
A15001

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
A15002

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
A31001

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
A12002

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
A12005

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
A12030

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
A12027

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
A12037

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
A12028

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
A31006

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
A31007

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
A12029

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
A12026

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
A12025

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
A12001

AutoCAD SHX Text
A12020

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
A12021

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
A12023

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
A12022

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
A31005

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
A31002

AutoCAD SHX Text
A12024

AutoCAD SHX Text
A31023

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
A31024

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
A31104

AutoCAD SHX Text
A31003

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
A31012

AutoCAD SHX Text
A31021

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
A31105

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
A31001

AutoCAD SHX Text
A31002

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
A31023

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
A31020

AutoCAD SHX Text
A31022

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
A31004

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
A31003

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
A31011

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
A12018

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
A12019

AutoCAD SHX Text
Schneise

AutoCAD SHX Text
A31037

AutoCAD SHX Text
25


	Pläne und Ansichten
	A3


